

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ...จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขยายเขตระบบจำหน่ายการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณโคโลก...

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณโคโลก.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและสะสมงบประมาณเดิม 115,002.40 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองบาทสี่สิบสตางค์)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 31 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน115,002.40 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองบาทสี่สิบสตางค์).....

3.1 ..จัดซื้อพัสดุขาดแคลนใช้งานก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 11 รายการ เป็นเงิน 115,002.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน/ชุด	ราคา/เครื่อง	รวมเป็นเงิน
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	20.00	1,291.00	25,820.00
2	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว	155.20	73.90	11,469.28
3	1010110100	สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม.	30.00	17.40	522.00
4	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	58.00	25.40	1,473.20
5	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	30.00	74.50	2,235.00
6	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	19.00	60.70	1,153.30
7	1010210003	ก้านสมอบก แบบหัวงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	18.00	543.00	9,774.00
8	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	144.00	330.00	47,520.00
9	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	60.00	23.70	1,422.00
10	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	1.00	60.10	60.10
11	1090250040	DROPOUT FUSE CTOUT COVERS	9.00	670.00	6,030.00
รวมราคาสินค้า					107,478.88
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					7,523.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					115,002.40

4.แหล่งที่มาของราคากลางและราคามาตรฐานงบลงทุน (ราคาอ้างอิง)

4.1.ราคาที่ได้มาจาก อนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่4 เลขที่ กวผ.(บข)842/2565 ลว 31 ตุลาคม. 2565